

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: **Rozbudowa cmentarza w Kątach Wrocławskich**

W związku z zapytaniami dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedź na złożone pytanie.

Pytanie 1 Moje wątpliwości budzi punkt VII „warunki udziału w postępowaniu oraz sposób oceny spełnienia tych warunków” – podpunkt drugi „posiadania wiedzy i doświadczenia” o następującym brzmieniu:

„Warunek niniejszy zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował (zakończył) z należytą starannością, jako wykonawca, co najmniej jedno zadanie polegające na budowie cmentarza o powierzchni min. 1000 m²”

W związku z powyższym chciałbym zapytać, czy za spełnienie tego warunku uznane zostaną prace związane z budową placów, dróg wraz z wykonaniem podbudowy z kruszywa łamanego.

Odpowiedź 1 Zamawiający dopuszcza, jako jednego z warunków dotyczących posiadania wiedzy i doświadczenia przez wykonawcę polegające na budowie placów utwardzonych z kostki betonowej o powierzchni min. 1000m² lub udokumentowania budowy cmentarza o powierzchni utwardzonej min. 1000m²

Pytanie 2. W dalszej części punktu VII – podpunkt 2 postawiony został warunek brzmieniu:

(...) oraz wykonywał jedno zadanie polegające na budowie kolumbariów, z podaniem daty i miejsca wykonania (..) Czy za spełnienie tego warunku uznane zostanie wykonanie ścian murowanych w ogrodzeniu oraz wykonanie ogrodzenia cmentarza z cegły klinkierowej?

Odpowiedź 2 Zamawiający rezygnuje z udokumentowania przez wykonawcę budowy kolumbariów jako jednego z warunków określonego w SIWZ.